(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย 
รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบ 

/เลขที่.... 

เลขที ่ ท.๑-๐๑ เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)  
เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) พ.ศ.๒๕๖๕ หน้า 81  ลำดับที่ 72 แผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง งบประมาณ  432,000.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสองพัน
บาทถ้วน) 

8.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (สายบ้านผู้ช่วยแสด ถึง โคก 
กลัน)  บ้านตาเสาะ หมู ่ที ่ 10  ตำบลกังแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุร ินทร์  
รายละเอียดโครงการ  ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 120.00 เมตร                 
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.๐๐ ตารางเมตร

[...]

พร ้อมป ้ายประชาส ัมพ ันธ ์โครงการ (ช ั ่วคราว) จำนวน ๑ ป ้าย และป ้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงาน 
ทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ เป็นไปตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)  หน้า 76  ลำดับที่ 58  แผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธางานก่อสร้าง  งบประมาณ  423,000.- บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพัน
บาทถ้วน) 

16. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (ถนนมิยาซาว่า) (ตลอด
แนว) บ้านครองธรรม หมู่ที ่ 17  ตำบลกังแอน  อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์  
รายละเอียดโครงการ  ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 120.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.๐๐ ตารางเมตร  ไหล่